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Şöhret Doğan, 18 yıldır güzellik
sektöründe ailesiyle birlikte çalışıyor.
Gaziantep Nizip’te işletmesi Altın
Makas’ı kuran Şöhret, toplamda 5 kişilik
ekibiyle birlikte hem erkek hem de kadın
kuaförü olarak müşterilerine hizmet
veriyor. Şöhret, aynı zamanda e-ticaret
aracılığıyla kozmetik ürünlerin satışını
yaparak kendisine ek gelir yaratıyor. 

Müşterileriyle aile gibi olduklarını
söyleyen Şöhret, samimi ve sıcak bir
ortam yaratmanın önemini
vurgulayarak, müşterilerinin neden Altın
Makas’ı tercih ettiğini şu cümlelerle dile
getiriyor:

2022 yılında, Sparkassenstiftung tarafından küçük ve orta ölçekli işletmelerin gelişimine
yönelik hazırlanan Mikro İş Oyunu Eğitimi’ne katılan Şöhret, finansal ve iş okuryazarlığı
hakkında birçok yeni bilgi edinerek kendini geliştiriyor. Şöhret’e, Mikro İş Oyunu
Eğitimi’ndeki deneyimlerini sorduğumuzda ise şu sözlerle cevap veriyor:

“Öncelikle eğitim sırasında diğer katılımcılarla aramızdaki iletişim çok güzeldi.
Eğitime ilk başladığımızda normal bir oyun oynayacağımızı ve yeni bilgiler

öğrenemeyeceğimi sanmıştım; ancak oyun sayesinde eksik yönlerimi fark ettim
ve birçok yeni bilgiyle eğitimden ayrıldım. Mesela birikimin işletme için önemini

öğrendim. İşletmem zor bir duruma düştüğünde neler yapmam gerektiğini, iş
yerime nasıl yatırım yapmam gerektiğini öğrendim. İşletmem için makine satın

almanın gider değil, yatırım olduğunu öğrendim.” 

Şöhret, eğitimde deneyimledikleri olayların gerçek hayatta karşılaştıkları olaylarla benzer
olduğunu belirtiyor. Düzenli finansal kayıt tutmanın ve tedarikçi yönetiminin önemini
eğitim sayesinde öğrendiğini belirtiyor ve ekliyor; “Gelir/gider kaydını eskiden
yapmıyordum; ama artık yapmaya başladım, bu konuda dikkatli olmaya çalışıyorum. Ayrıca
farklı tedarikçilerden alım yapıyorum. Acil bir durum olduğunda gerekirse hemen
yakınımdaki tedarikçilere gidiyorum. Genelde de yatırımlarımı makinalara yönelik
yapıyorum.” Şöhret, işletmesini geliştirmek için projenin paydaş kuruluşlarından Türkiye
Grameen Mikrofinans Programı’ndan (TGMP) ve Halkbank’tan kredi alıyor. Aldığı kredi
sayesinde işletmesine yatırım yaparak, lazer ve cilt bakım cihazları alımını
gerçekleştiriyor. İşletmesinde sunduğu hizmet yelpazesini genişleterek daha fazla
müşteriye ulaşmayı ve var olan müşteri kitlesine farklı hizmetler sunmayı amaçlıyor.

Şöhret, bir girişimci olarak başarısının sırrının, düzenli çalışma alışkanlığı ve işletmesinde
sunduğu farklı hizmetler olduğunu belirtiyor. Müşteri ilişkilerinin doğru yönetmesi
gerektiğine ve zorluklar karşısında pes etmeden, yaratıcılığın korunması gerektiğine
inanıyor. Şöhret’in gelecek hayalleri arasında işletmesini büyüterek müşteri kapasitesini
artırmak ve yeni cihazlara yatırım yapmak var.

Sparkassenstiftung Türkiye olarak, sevgiyle ve özenle yapılan işlerin gücüne inanıyor,
Şöhret’in hikayesinin birçok potansiyel ve var olan girişimciye ilham olmasını diliyoruz.

German Sparkassenstiftung, sadece içerikten sorumludur ve söz konusu içerik BMZ'nin görüşlerini yansıtmaz.

Fotoğraflar: https://shorturl.at/rHuee

“İşletmemiz temiz ve düzenli.
Müşterilerimizle aile gibiyiz,
sıcak bir ortam olduğu için

bizleri tercih ediyorlar.
Güzel sohbet ve temiz bir iş

yeri müşterileri çekiyor.”


